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مدیرکل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی:

اعضای جدید هیات رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی های آذربایجان شرقی انتخاب
شدند

مدیرکل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی گفت: در انتخابات امروز مجمع عمومی شورای هماهنگی روابط

عمومی های استان، اعضای جدید این تشکل برگزیده شدند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، محمد عزیزی راد افزود: در مجمع عمومی شورای هماهنگی روابط عمومی های آذربایجان شرقی که صبح امروز سه شنبه 14

آذرماه با حضور مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان برگزار شد، ترکیب جدید هیات رئیسه این شورا برای مدت 2 سال انتخاب شدند.

مدیرکل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی گفت: اعضای هیات رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی های استان 9 نفر هستند که 2 عضو آن شامل استاندار به عنوان

رئیس شورا و مدیرکل روابط عمومی استانداری به عنوان جانشین و دبیر شورا می باشد و هفت نفر دیگر نیز به وسیله رای مستقیم مجمع عمومی برای مدت 2 سال انتخاب می

شوند.

عزیزی افزد: بر این اساس در انتخابات امروز شورا از مجموع 91 رای ماخوذه، آقایان حسن اسدزاده شهیر با 55 رای، امیر کریم زاد شریفی با 52 رای، صابر صادقیان با 46 رای،

وحید تاج مهر با 46 رای، اصغر وثوقی با 40 رای، مهدی حافظ زاده با 39 رای و امیر علی روزگار با 39 رای به هیات رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی های آذربایجان شرقی

راه یافتند؛ همچنین آقایان محمد رنگساز با 38 رای و سعید جعفری نامور با 34 رای به عنوان اعضای علی البدل انتخاب شدند.

وی اضافه کرد: همچنین خانم زهرا اسمعیل پور فلاحی با 59 رای به عنوان بازرس اصلی و مجتبی کرمانی زاده با 24 رای به عنوان علی البدل شورای هماهنگی روابط عمومی های

استان برگزیده شدند.

مدیرکل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی ادامه داد: بر اساس شمارش آرا، آقایان صابرصادقیان و وحید تاج مهر با 46 رای و آقایان مهدی حافظ زاده و امیرعلی روزگار با

39 رای به صورت مشترک به ترکیب جدید هیات رئیسه راه یافتند.

عزیزی به اهداف مهم این شورا اشاره کرد و اظهار داشت: دانش افزایی مدیران و کارکنان، تلاش در راستای تقویت گفتمان نظام و تبیین و تبلیغ بهتر سیاست ها، برنامه ها و

فعالیت های دولت در سطح ملی، استانی و شهرستانی، افزایش کارآمدی روابط عمومی های سازمان های دولتی و نظارت، رتبه بندی و ارتقا جایگاه های روابط عمومی ها در

سازمان از مهمترین اهداف تشکیل شورای هماهنگی و روابط عمومی است.
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